114  
 .16.

sic in mutatur locū qd in quo sit in mutatur. **A** p. pōt. z. m.  
 pōt. ult. et ē qd aliqd mouet h locū p se et in actu sicut corpū qd p se  
 h. et in loco. Et aliqd mouet p actus h locū. Et hoc dicitur qd qd  
 sit mobile ē p aliqd qd qd h. qd qd se ipm moui sicut dicitur in ma-  
 tu. et vlt. pōt. in toto. h. em. tū separant ab his qd sit ptes et essentia  
 actu p seipm dicitur. sicut p se moui pnt. **Q**ueda aut. sit h. mobilis  
 p actus qd nōq. querit eis moui p se et h. sit h. mobilis h. ptabilia  
 h. ab eis in pōt. h. ut actus in corpōibz mot. ut albedo et sicut. h. r.  
**Q**ui aut. dicitur ē sicut h. loco. **I**tem in mutatur locū n. pōt. i. abo. sicut  
 celo qd in aere. h. aut. celo. Et in ae. at. nō om. h. p. n. ut  
 ipm et qd in n. ae. ae. dicitur. **D**icitur om. aer. locū n. equal. est.  
 vng. qd. locū. et vng. qd. locū. vnde. aut. h. qd. p. m. t. h. est.  
**H**ic p. pōt. pōt. pōt. dicitur qd dicitur qd locū. qd em. est. rōt. h. est. p. m.  
 corpō. qd. qd. est. p. h. g. n. ut. aer. ē. locū. rōt. nob. dicitur. em. ē. m. ae.  
 nob. qd. sicut. in. certa. pte. aeris. **Q**uidam. a. locū. pōt. qd. est. vng. qd. p. m.  
 ab. qd. qd. est. m. locū. qd. p. m. et. p. se. qd. m. et. rōt. ab. locū. d.  
 locū. pōt. ut. vlt. m. aeris. qd. p. h. p. h. g. n. qd. aeris. qd. in. locū.  
 qd. manifestū. ē. qd. n. est. in. loco. rōt. n. rōt. locū. p. m. **D**icitur. em. totū. aer.  
 locū. sicut. locū. n. est. est. locū. qd. v. qd. locū. sit. aliqd. h. p. m. et. qd. in.  
 p. m. tū. actu. sit. dicitur. et. dicitur. ab. essentia. locū. qd. aut. est. locū.  
**A**u. qd. ē. nō. dicitur. sit. **Q**uidam. h. g. n. locū. pōt. n. ē. vng. ut. p. m. tū.  
 h. dicitur. nō. dicitur. ē. in. illo. sicut. in. loco. h. sicut. p. m. in. toto.  
 tū. nō. dicitur. sit. et. qd. tū. m. p. qd. vlt. qd. in. qd. n. p. est.  
 ipm. qd. est. in. ipm. n. m. mang. dicitur. h. e. qd. (in. eode. em. vlt. h.  
 qd. in. qd. tū. Et. tū. qd. in. qd. sit. nō. alio. mouet. h. n. illo. **D**icitur.  
 vlt. aut. in. illo. et. sicut. mouet. qd. in. sicut. nō. n. p. m. tū.  
**A**mplius. tū. nō. dicitur. sit. sicut. pōt. in. toto. d. ut. sit. in. ondo. n. qd.  
 et. in. corpō. mang. tū. aut. dicitur. est. ut. in. eode. qd. et. ap. h.  
 vlt. **I**tem. qd. manifestū. est. h. qd. sit. locū. **A** p. pōt. qd. p. m. tū.  
 tū. et. est. qd. qd. in. p. m. tū. et. p. m. tū. nō. est. dicitur. et. dicitur. a. locū. h.  
 qd. in. tū. tū. nō. d. ē. in. e. sicut. in. loco. h. pōt. ipm. qd. in. p. m. tū. et.  
 p. m. tū. dicitur. ē. in. qd. tū. sit. pōt. in. toto. p. m. tū. sicut. sicut. tū. qd. tū.  
 qd. in. p. m. tū. est. essentia. h. qd. em. nō. d. sicut. sicut. tū. qd. p. m. tū. et. p. m. tū.  
 et. linea. p. m. tū. sicut. et. p. m. tū. linea. p. m. tū. qd. aut. sit. dicitur. et. qd. tū.  
 h. nō. ad. ipm. qd. tū. h. qd. qd. tū. est. in. p. m. tū. qd. sicut. p. m. tū. qd. em.  
 corpō. dicitur. tū. qd. est. qd. in. ipm. corpō. in. p. m. tū. p. m. tū. sicut. et. hoc